
UCHWAŁA NR XXXII/543/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXI/522/2018 Rady Gminy Stężyca z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie nadania 
nazw drogom publicznym oraz drogom wewnętrznym w miejscowości Sikorzyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXI/522/2018 Rady Gminy Stężyca z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie nadania nazw 
drogom publicznym oraz drogom wewnętrznym w miejscowości Sikorzyno (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2018 r., poz. 2371) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 wyrazy „ulica Wybickich” zastępuje się wyrazami „ulica Rodu Wybickich”;

2) w § 2 ust. 5 wyrazy „ulica Sikorskiego” zastępuje się wyrazami „ulica Rodu Sikorskich”;

3) zmienia się załączniki graficzne nr 1 i 8 w sposób jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XXXI/522/2018 Rady Gminy Stężyca z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie 
nadania nazw drogom publicznym oraz drogom wewnętrznym w miejscowości Sikorzyno (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2018 r., poz. 2371)  pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 1288A379-EC04-4CEC-8911-B3BF3E96D5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/543/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 1288A379-EC04-4CEC-8911-B3BF3E96D5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/543/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 1288A379-EC04-4CEC-8911-B3BF3E96D5C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Sołectwo Sikorzyno zwróciło się z wnioskiem do Wójta Gminy Stężyca o zmianę nazw ulic
nadanych Uchwałą Nr XXXI/552/2018 Rady Gminy Stężyca z dnia 17 maja 2018 r. w części
dotyczącej zmiany nazwy „ulicy Wybickich” na „ulicę Rodu Wybickich” i „ ulicy Sikorskiego” na
„ulicę Rodu Sikorskich”. Biorąc powyższe pod uwagę, uznaje się za zasadne przedstawienie pod
obrady sesji projektu niniejszej Uchwały.

Id: 1288A379-EC04-4CEC-8911-B3BF3E96D5C4. Podpisany Strona 1




